artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
CONJUNTO RESIDENCIAL CAPELLANIA RESERVADO – PROPIEDAD HORIZONTAL-,  
contra LEONOR RODRIGUEZ VILLAMIL, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS ($254.100) 
por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de diciembre de 2019. 
1.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de enero de 2020, hasta que se verifique su pago total. 
2.- Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS 
($265.200) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de enero de 
2020. 
2.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de febrero de 2020, hasta que se verifique su pago total. 
3.- Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS 
($265.200) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de febrero de 
2020. 
3.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de marzo de 2020, hasta que se verifique su pago total.

[...]

($265.200) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de marzo de 
2021. 
16.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de abril de 2021, hasta que se verifique su pago total. 
17.- Por la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 
($274.500) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de abril de 
2021. 
17.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de mayo de 2021, hasta que se verifique su pago total. 
18.- Por la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 
($274.500) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de mayo de 
2021. 
18.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de junio de 2021, hasta que se verifique su pago total.

[...]

($274.500) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de diciembre 
de 2021. 
25.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de enero de 2022, hasta que se verifique su pago total. 
26.-  Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS 
($289.900) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de enero de 
2022 
26.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de febrero de 2022, hasta que se verifique su pago total. 
27.- Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS 
($289.900) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de febrero de 
2022 
27.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de marzo de 2022, hasta que se verifique su pago total.

[...]

($289.900) por concepto de cuota de administración correspondiente al mes de octubre de 
2022 
35.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de administración del numeral 
anterior, a partir del 1 del mes de noviembre de 2022, hasta que se verifique su pago total. 
36.- Por la suma de CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS PESOS ($44.700) por 
concepto de la cuota extraordinaria obras correspondientes al mes de septiembre de 2020. 
36.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de obras de septiembre de 2020, 
a partir del 1 del mes de octubre de 2022, hasta que se verifique su pago total. 
37.- Por la suma de CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS PESOS ($44.700) por 
concepto de la cuota extraordinaria obras correspondientes al mes de octubre de 2020. 

37.1.- Por concepto de los intereses moratorios de la cuota de obras de octubre de 2020, a 
partir del 1 del mes de noviembre de 2022, hasta que se verifique su pago total.